
ZARZĄDZENIE NR OR.OO5O.2O7.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 3 stycznia 2017 roku

w sprawie powołania pełnomocnika Wójta Gminy Augustów do spraw profilaktyki i
przeciwdziałania uzależnieniom.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 41 ust.2 ustawy' z dnia 26 października 1982r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz. U. z 2016r. poz.487 z 
późn. zm.) oraz art. 10 ust.5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.: 
Dz. U. z 2016r., poz. 224, z późn. zm.) zarządza się , co następuje:

§1. Powołuje się pełnomocnika Wójta Gminy Augustów do spraw profilaktyki i 
przeciwdziałania uzależnieniom w osobie Pani Marii Dytkowskiej.

§2. Upoważnia się kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie do 
zawierania z pełnomocnikiem umów zlecenia i ustalania zakresów czynności.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Augustowie.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 162/08 Wójta Gminy Augustów z dnia 31 grudnia 2008 roku w 
sprawie powołania pełnomocnika Wójta Gminy Augustów do spraw rozwiązywania 
problemów alkoholowych

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia
2017 roku.

Wójt Gmii ustów

Zbignit siński


